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Zestaw wkrętaków SoftFinish płaski,
Phillips/Pozidriv 6 elem. Wiha (26113)

Cena brutto 213,10 zł

Cena netto 173,25 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy wiha 26113

Kod producenta 26113

Kod EAN 4010995261139

Opis produktu
Spełnienie oczekiwań: Najczęściej stosowane rodzaje profili w jednym zestawie.

Wyższa efektywność pracy: Unikalna koncepcja rozmiarów rękojeści Wiha zapewniająca optymalne dopasowanie siły
nacisku i kontroli dokręcania.

Ochrona zdrowia: Opatentowane wzornictwo rękojeści SoftFinish chroniące ręce i mięśnie w trakcie wykonywania prac.
Rozwiązanie polecane przez lekarzy i terapeutów stowarzyszenia AGR!

Trzon: Wysokiej jakości chromowo-wanadowo-molibdenowa stal, całościowo hartowana, chromowana.
 Wiha grot ChromTop® do perfekcyjnego wpasowania w gniazdo wkręta.
 

Wkrętaki Wiha z ergonomiczną rękojeścią SoftFinish to narzędzia przeznaczone dla profesjonalistów do pokonywania ciężkich
codziennych wyzwań. Dlaczego? Rękojeści o czterech różnych kształtach geometrycznych zostały skonstruowane specjalnie z
myślą o ułatwieniu przykręcania/odkręcania śrub. Wykonywanie połączenia śrubowego oznacza w pierwszej kolejności szybkie
wkręcenie gwintu do momentu przylgnięcia łba śruby do obrabianego elementu. Następnie śrubę należy dokręcić z
odpowiednim momentem dokręcania. To samo dotyczy odkręcania połączenia śrubowego, lecz w odwrotnej kolejności. Tym
samym wkręcanie śruby oznacza połączenie ‘szybkiego wkręcania’ z ‘silnym wkręcaniem’. Rękojeść SoftFinish jest doskonale
zaprojektowana do przykręcania tego typu śrub i odpowiada każdemu ich rozmiarowi oraz każdej sile dokręcania. Ponadto
różne rozmiary rękojeści są dostosowane do jednej i tej samej wielkości dłoni specjalisty wykonującego czynność
przykręcania. Jej optymalny, ergonomiczny kształt można od razu wyczuć podczas przykręcania: długie i wąskie rękojeści
zapewniają pewne i szybkie wkręcanie cienkich śrub. Do przykręcania grubych śrub wymagających przyłożenia znacznych
momentów dokręcania służą rękojeści o dużych objętościach, zapewniające oparcie dla wszystkich palców i silny chwyt. Żadna
z tych rękojeści nie posiada niewygodnych krawędzi powodujących ból, a nawet odciski. Rękojeść posiada dwie duże
powierzchnie zapobiegające staczaniu się narzędzia ze stołu warsztatowego. Szczególną cechą rękojeści SoftFinish używanej
w suchym otoczeniu jest zastosowanie wysokiej jakości twardych i miękkich tworzyw sztucznych, przyjemnych w dotyku.
Zapewnia to łatwe i komfortowe wykonywanie prac nawet przy wyższych wartościach momentu dokręcania.

Spis treści:

1x Wkrętak SoftFinish płaski z trzonem okrągłym do głęboko położonych śrub 4.0 mm x 100 mm (00692)
1x Wkrętak SoftFinish płaski z trzonem okrągłym do głęboko położonych śrub 5.5 mm x 125 mm (00698)
1x Wkrętak SoftFinish płaski z trzonem okrągłym 6.5 mm x 150 mm (00703)
1x Wkrętak SoftFinish Phillips z trzonem okrągłym PH1 x 80 mm (00756)
1x Wkrętak SoftFinish Phillips z trzonem okrągłym PH2 x 100 mm (00759)
1x Wkrętak SoftFinish Pozidriv z trzonem okrągłym PZ2 x 100 mm (00772)
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